במתנה

דפיו זהב

על מה שבזר זכאי.

הרבנית ימימה מזרחי

בעריכת יקרת פרידמן

גיליון 268

יום השואה / תזריע-מצורע ✧ כ"ז בניסן ה'תש"פ (21/4/2020)

לא "שישה מיליון"; אלף מיני זמר!

הכלי הזה מוציא "אלף מיני זמר", מפני שזה לא "שישה מיליון" או "עם שנכחד"; אלה פנים של ילד, פנים של רב, פנים של רבנית, פנים של... שירו עליהם! שירו עליהם בעודם כאן! כך הוא כתב. חבקו את האימהות שלכם, את הילדים שלכם. למה נזכרים לשיר על פנים שאבדו רק כשחס ושלום גורפים את הדשן שלהם שנשר, מהמזבח?!